
 

  

  

1 

 

Titolo  VII  Classe  16  Fascicolo n.  37  Anno  2025 

DECRETO 
 
OGGETTO: Approvazione graduatoria per il conferimento di incarichi di prestazione occasionale o professionale 

avente per oggetto: 
n. 1 incarico di Insegnamento - Seminari Didattici all’interno del corso di 
Psicobiologia, Psicologia Fisiologica, Neuropsicologia e del Laboratorio di 
Fisiologia presso il Biennio in Teorie e Tecniche della Musicoterapia del 
Conservatorio Giuseppe Verdi di Milano 
per il Dipartimento di Scienze del sistema nervoso e del comportamento dell’Università di Pavia, 
Sezione di Psicologia, pubblicato all’albo ufficiale di Ateneo dal giorno 23 dicembre 2025 

   
IL DIRETTORE 

VISTO l’art. 7, c. 6, del D.lgs. 165/2001, così come sostituito dall’art. 32 del D.L. 223/2006 e dalla 
successiva Legge di conversione 248/2006, che consente alle Amministrazioni Pubbliche di conferire, 
per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, incarichi individuali ad esperti di 
provata competenza; 

VISTO l’art. 11 del Regolamento dell’Università di Pavia disciplinante la possibilità di conferire 
incarichi di natura occasionale o coordinata e continuativa (D.R. n. 184/2007, mod. D.R. 879/2021); 

ACCERTATA l’assenza all’interno della struttura di risorse umane e professionali idonee allo 
svolgimento delle attività oggetto dell’incarico; 

VISTA la delibera n. 344, prot. n. 241474, del 18 dicembre 2025, con la quale è stato indetto pubblico 
concorso per 1 incarico di prestazione occasionale o professionale relativa a funzioni altamente 
qualificate dal titolo: Seminari Didattici all’interno del corso di Psicobiologia, Psicologia Fisiologica, Neuropsicologia e 
del Laboratorio di Fisiologia presso il Biennio in Teorie e Tecniche della Musicoterapia del Conservatorio Giuseppe 
Verdi di Milano, dalla sottoscrizione fino a ottobre 2026 per un impegno complessivo di 30 ore, per un 
importo di € 1.200,00 (comprensivo di tutti gli oneri fiscali e previdenziali e dell’Iva) sul fondo 
CONSERVATORIOMI (prof. Ferreri); 

VISTA la delibera n. 344 del 18 dicembre 2025, con la quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice; 

VISTI gli atti ai fini del conferimento del suddetto incarico; 

RITENUTA la necessità di provvedere; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti del concorso per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione occasionale o 
professionale relativa a funzioni altamente qualificate dal titolo: Seminari Didattici all’interno 
del corso di Psicobiologia, Psicologia Fisiologica, Neuropsicologia e del Laboratorio di 



 

  

  

2 

 

Fisiologia presso il Biennio in Teorie e Tecniche della Musicoterapia del Conservatorio 
Giuseppe Verdi di Milano; 

2. di approvare la seguente graduatoria: 

FACCI Laura punti 56/60 

In considerazione dei risultati sopracitati e sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti, è 
dichiarato vincitore del pubblico concorso per il conferimento di un incarico di prestazione 
professionale relativa a funzioni altamente qualificate dal titolo: Seminari Didattici all’interno del corso 
di Psicobiologia, Psicologia Fisiologica, Neuropsicologia e del Laboratorio di Fisiologia presso il 
Biennio in Teorie e Tecniche della Musicoterapia del Conservatorio Giuseppe Verdi di Milano, la dott. 
Laura Facci. 

 

Pavia, data del protocollo 

Il Direttore 
 

(prof. Antonio Pisani) 
Documento firmato digitalmente 


		2026-01-13T12:37:03+0100
	IT
	Antonio Pisani




